m

IMGOIVJAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAâ
ESTADO DA BAHIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 020/2020

PREGÃO ELETRONICO SRP N.® 016/2020 -COPEL

Irnpnmso i

jxrrn-

PREFEriURA municipal üLAUoOINHA: |
Prooradorifl JurMIca AdmWotraÜva PROJIMD'̂ : |
DedafopaíBentenówBoquu db^iOe oarttgo t l
cteconU«ton-_r.rm«Joe^o^J^e |

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Gracilianò de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob n° 13.646.006/0001-38, neste ato representado pelo

Secretário Municipal de Administração, o Sr. EULER DA CUNHA FONSECA, inscrita no CPF sob n®.

777.708.895-53, portador do RG n". 636374130 SSP/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e a VILLAS

COMERCIAL EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob n® 21.786.858/0001-01, situada à Avenida Tarquinio Pontes, n/

1754, Word Shopping, piso 02, sala 203, Pitangueiras, Lauro de Freitas - Bahia, neste ato representada por

ERNIVAN DA SILVA MIRANDA, brasileiro, casado, divorciada, comerciante, portadora do RG n® 1014557984

SSP/BA, inscrito no CPF sob n® 025.395.665-02, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR,

formalizam o presente Ata de Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO

ELETRONICO SRP N® 007/2020, oriundo do processo administrativo N° 1059/2020, a qual se constitui em

documento vinculativo e obrigacional às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n® 8.666/93 e o Decreto

Municipal n® 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as cláusulas e condições a seguir.

1. OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE, LIVRARIA, ARTE ESCOLAR, ARMARINHO E CORRELATOS PARA ATENDER ÀS

DEMANDAS DIVERSAS E DIÁRIAS NAS ATIVIDADES E EXPEDIENTES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

DE ALAGOINHAS - BA, nos termos da proposta.

1.2 Discriminação do objeto:

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

LOTE 1 - MATERIAL ARTESANAL

1

ABANO DE PALHA - ABANO TRANÇADO
DE PALHA DE COQUEIRO SECA;
TAMANHO MÉDIO, PARA SER
DECORADO.

UNID. 100 PITTA R$ 8,00
r

R$ 800,00

2

BALAO FESTA JUNINA- BALÃO
DECORATIVO TAMANHO GRANDE EM
PAPEL CARTONADO PARA FESTA
JUNINA. PODEM SER COLOCADOS EM
DIVERSOS PONTOS DA SUA FESTA PARA
DECORAR E ENCANTAR SEUS
CONVIDADOS. MATERIAL: PAPEL
CARTÃO CORES: COLORIDO MEDIDAS 55
CM X 25 CM MEDIDAS APROXIMADAS.
EMBALAGEM COM 02 UNIDADES

PCT . 100 SISSI R$ 11,95 R$ 1.195,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R$ 1.995,Oí)